Председателю Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск – Сахалинский район»

                                 _____________________________________________
                                    от ___________________________________________
проживающего по адресу:_______________________
_____________________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
телефон ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать справку о неиспользовании (использовании) права
приватизации муниципальных жилых  помещений  в  городском округе «Александровск – Сахалинский район»  по адресу:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
в период с «______» ___________ _________г. по «______» _______________ ______г.
                                                  (указать дату) 					(указать дату)

"_______" ______________ 20__ г.
  (дата подачи заявления)

_____________________/__________________________________________
            (подпись заявителя)              (полностью Ф.И.О.)